
              SHOQERIA  TREGETARE 
                     “GOGA”  SH.P.K 
                    NIPT  K32706417R 
                                    Fier 
 

 VENDIM Nr  1 datë 05/04/2020 
 
Asambleja e përgjithshme e ortakëve të shoqërise “GOGA” sh.p.k, në 

zbatim të nenit 81 Pika 3 germa a,b,c te ligjit Nr. 9901 datë 
14/04/2008 “Për shoqërinë tregtare” , zhvilloi mbledhjen e zakonshme 
më datë 05/04/2020, për miratimin e pezullimit te aktivitetit per nje 
periudhe te pa caktuar,dhe ne perfundim te saj; 
 

Vendosi 
 
 1-Të miratoje pezullimin e aktivitetit per nje periudhe te 
pacaktuar 
 
 ASAMBLEJA E   ORTAKEVE.  
                                      

   
 
 
   
 
 


